
  

Stránka 1 z 10 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

Sídlo: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Petrem Lázňovským, ředitele, Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemková úprava Huntířov 
a Komplexní pozemková úprava Kocléřov 

Sp. značka / č.j.: SP14100/2019-514101   /   SPU 125218/2020 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby je zpracování dvou samostatných 
návrhů komplexních pozemkových úprav (dále jen „KoPÚ“), kdy jedna KoPÚ bude v části 
katastrálního území Huntířov a druhá v části katastrálního území Kocléřov s navazující částí 
katastrálního území Huntířov a s navazující částí katastrálního území Záboří u Dvora Králové, 
včetně nezbytných geodetických prací v třídě přesnosti určené pro obnovu katastru 
nemovitostí vyhláškou č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „katastrální vyhláška“).  

Návrhy KoPÚ budou zpracovány tak, aby je bylo možno zapsat do katastru nemovitostí.  

Dílo bude sloužit jako podklad pro rozhodnutí pozemkového úřadu o schválení návrhů 
pozemkových úprav a rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv. Návrhy KoPÚ 
budou vyhotoveny podle podrobnějšího členění, které přesně odpovídá náležitostem 
uvedeným ve vyhlášce č. 13/2014 Sb., o postupu při provádění pozemkových úprav 
a náležitostech návrhu pozemkových úprav (dále jen „vyhláška č. 13/2014 Sb.“). 

Do obvodu komplexní pozemkové úpravy Huntířov bude zahrnuta část katastrálního území 
Huntířov obce Vítězná, mimo zastavěné území obce. Předpokládaná výměra řešeného území 
v katastrálním území (dále jen „k. ú.“) Huntířov je 269 ha. 

Do obvodu komplexní pozemkové úpravy Kocléřov bude zahrnuta část katastrálního území 
Kocléřov s navazující částí katastrálního území Huntířov a s navazující částí katastrálního 
území Záboří u Dvora Králové, vše v obci Vítězná, mimo zastavěné území obce. 
Předpokládaná výměra řešeného území v katastrálních územích Kocléřov, Huntířov a Záboří 
u Dvora Králové je 439 ha. 



  

Stránka 2 z 10 

Specifikace katastrálních území: 

A. Komplexní pozemková úprava (KoPÚ) Huntířov – charakteristika zájmového území: 

Zájmové území leží cca 8 km severně od města Dvůr Králové n/L. Území patří do klimatické 
oblasti B, klimatického okrsku B10, který je charakterizován jako mírně teplý, velmi vlhký, 
vrchovinný. Reliéf terénu přísluší geomorfologicky do pahorkatiny Semilsko-trutnovské 
a je mírně svažitý až svažitý s převahou mírných táhlých svahů, u kterých převažuje jižní 
expozice. Nejvyšší nadmořská výška se nachází v severní části zájmového území – 
500 m.n.m., nejnižší na jihu území - 430 m.n.m. Geologicky je zájmové území součástí České 
křídové tabule, na jejíž geologické stavbě se podílejí převážně permokarbonské sedimenty 
Českého masivu obsahující lupky, pískovce, arkozy a slepence, které snadno zvětrávají 
a poskytují zvětraliny od hlinitopísčitých až po hlinité. Půdy jsou většinou hluboké, dobře 
propustné, chudé na živiny. Řešené území leží v povodí řeky Labe a hydrografickou síť tvoří 
potoky a povrchové vodoteče. 

Předpokládané řešené území je tvořeno pouze částí k.ú. Huntířov o výměře 269 ha. Celé 
řešené území spadá do obvodu Obce Vítězná, jejíž součástí je k.ú. Kocléřov, k.ú. Huntířov, 
k.ú. Záboří u Dvora Králové a k.ú. Komárov.  

Počet stálých obyvatel Obce Vítězná se pohybuje okolo 1400. V území se nachází jak 
souvislá, tak i roztroušená zástavba – tato území se nachází mimo obvod KoPÚ. V řešeném 
území je platný územní plán, který obsahuje mimo jiné i pozemky určené k zastavění, tyto je 
nutno řešit v souladu s § 3 odst. 3 zákona č. 139/2002 Sb. V k.ú. Huntířov dosud aktualizace 
BPEJ provedena nebyla a ani není připravována.  

Zemědělská půda zaujímá v k.ú. Huntířov přes 360 ha z celkové výměry k.ú. 491 ha. 
Zemědělskou půdu v současné době užívá cca 5 větších zemědělských subjektů, které 
doplňuje několik menších vlastníků, nebo nájemců. Do obvodu pozemkové úpravy je zahrnuto 
minimální množství lesních pozemků. Většina zemědělské půdy je zorněna, na některých 
plochách jsou v menší míře vysázeny rychle rostoucí dřeviny. TTP se nacházejí ve dvou 
významnějších plochách, které se využívají k pastvě. V katastrálním území Huntířov se 
nacházejí pouze silnice III. třídy, jejichž části jsou do obvodu pozemkové úpravy zahrnuty 
pouze v souvislosti s napojením polních cest. Stávající polní cesty jsou zpevněné 
i nezpevněné a je u nich nutno posoudit jejich stav a důležitost. V případě potřeby navrhnout 
jejich rekonstrukci (výstavbu) a doplnění o cesty nově navržené. 

Obvod pozemkové úpravy je tvořen několika samostatnými částmi, jejichž celková výměra činí 
v součtu 269 ha. Území řešené pozemkovou úpravou nezahrnuje souvisle zastavěnou část 
k.ú. Huntířov ani souvislé lesní pozemky. Do obvodu pozemkové úpravy jsou zahrnuty 
i pozemky neřešené dle §2 zákona č. 139/2002 Sb., jejich celková výměra je necelých 2 ha. 
V zájmovém území je platná katastrální mapa digitalizovaná (KMD) v rámci které jsou 
evidovány plochy (v součtu o výměře cca 35 ha), které jsou evidovány, jako pozemky, které 
nejsou zapsány na listu vlastnictví. U těchto pozemků je nutné provést upřesnění přídělového 
elaborátu, přídělových parcel je evidováno 169. Tato skutečnost je též jedním z důvodů 
zahájení komplexní pozemkové úpravy. Zjišťování průběhu hranic obvodu pozemkové úpravy 
je předběžně stanoveno na 204 MJ.  

V řešeném území se nacházejí prvky ÚSES, a to jak lokální, tak regionální. U těchto prvků je 
nutno posoudit jejich funkčnost a doplnění o další krajinotvorné prvky. Na orné půdě lze 
předpokládat (s ohledem na její rozlohu) plošnou i soustředěnou erozi, a to především 
v místech zorněných údolnic. Z těchto důvodů je nutné provést v rámci rozboru současného 
stavu a plánu společných zařízení posouzení eroze půdy. Vyhotovení vodohospodářské studie 
se nepředpokládá. Zemědělské půdy ve vlastnictví ČR, správě Státního pozemkového úřadu 
je v k.ú. Huntířov evidováno cca 23 ha. 

Ze správního hlediska přísluší Obec Vítězná k úřadům státní správy pověřeného úřadu 
ve Dvoře Králové n/L.:  Finanční úřad ve Dvoře Králové n/L., Stavební úřad: Dvůr Králové n/L, 
atd.  



  

Stránka 3 z 10 

 
B. Komplexní pozemková úprava (KoPÚ) Kocléřov – charakteristika zájmového území 

Zájmové území leží cca 8 km severně od města Dvůr Králové n/L. Území patří do klimatické 
oblasti B, klimatického okrsku B10, který je charakterizován jako mírně teplý, velmi vlhký, 
vrchovinný. Reliéf terénu přísluší geomorfologicky do pahorkatiny Semilsko-trutnovské 
a je mírně svažitý až svažitý s převahou mírných táhlých svahů, u kterých převažuje jižní 
expozice. Nejvyšší nadmořská výška se nachází v severní části zájmového území – 
570 m n.m., nejnižší na jihovýchodě území - 480 m.n.m. Geologicky je zájmové území 
součástí České křídové tabule, na jejíž geologické stavbě se podílejí převážně 
permokarbonské sedimenty Českého masivu obsahující lupky, pískovce, arkozy a slepence, 
které snadno zvětrávají a poskytují zvětraliny od hlinitopísčitých až po hlinité. Půdy jsou 
většinou hluboké, dobře propustné, chudé na živiny. Řešené území leží v povodí řeky Labe 
a hydrografickou síť tvoří potoky a povrchové vodoteče. 

Řešené území je tvořeno k.ú. Kocléřov a navazujícími částmi k.ú. Huntířov (0,3 ha) 
a k.ú. Záboří u Dvora Králové (13,5 ha). Důvodem zařazení navazující části k.ú. Huntířov 
do KoPÚ je potřeba řešení cesty na rozhraní k.ú., zařazení navazující části k.ú. Záboří u Dvora 
Králové do KoPÚ řeší přístupnost pozemků a jejich optimální uspořádání. Celé řešené území 
spadá do obvodu Obce Vítězná, jejíž součástí je k.ú. Kocléřov, k.ú. Huntířov, k.ú. Záboří 
u Dvora Králové a k.ú. Komárov.  

Počet stálých obyvatel Obce Vítězná se pohybuje okolo 1400. Výměra předpokládaného 
řešeného území je 439 ha. V území se nachází jak souvislá, tak i roztroušená zástavba – tato 
území se nacházejí mimo obvod KoPÚ. V řešeném území je platný územní plán, 
který obsahuje mimo jiné i pozemky určené k zastavění, tyto je nutno řešit v souladu 
s § 3 odst. 3 zákona č. 139/2002 Sb. V k.ú. Kocléřov byla v roce 2019 provedena aktualizace 
BPEJ, v k.ú. Huntířov, ani v k.ú. Záboří u Dvora Králové aktualizace BPEJ provedena nebyla 
a ani není připravována.  

Zemědělská půda zaujímá v k.ú. Kocléřov přes 525 ha z celkové výměry k.ú. 1261 ha. 
Převážnou část zemědělské půdy v současné době užívá zemědělská společnost 
Agrodružstvo Klas, Křičeň, zbývající plochy využívají menší vlastníci, nebo nájemci. 
Do obvodu pozemkové úpravy je zahrnuto minimální množství lesních pozemků. Většina 
zemědělské půdy je zorněna, TTP se nacházejí v menší míře v návaznosti na lesní pozemky, 
a to s ohledem na jejich sklonitost a kvalitu. V území řešeném KoPÚ se nacházejí pouze silnice 
III. třídy, jejichž části jsou do obvodu pozemkové úpravy zahrnuty za účelem jejich vlastnického 
vypořádání a též z důvodu řešení napojení polních cest. Polní cesty jsou v řešeném území 
zpevněné i nezpevněné a je u nich nutno posoudit jejich stav a důležitost. V případě potřeby 
navrhnout jejich rekonstrukci (výstavbu) a doplnění o cesty nově navržené. 

Obvod pozemkové úpravy je tvořen několika samostatnými částmi, jejichž celková výměra činí 
v součtu 439 ha. Území řešené pozemkovou úpravou nezahrnuje souvisle zastavěnou část 
k.ú. Kocléřov ani souvislé lesní pozemky. Do obvodu pozemkové úpravy jsou zahrnuty 
i pozemky neřešené dle §2 zákona č. 139/2002 Sb., jejich celková výměra je necelých 2,5 ha. 
V zájmovém území je platná katastrální mapa digitalizovaná (KMD) v rámci které jsou 
evidovány plochy (v součtu o výměře cca 57 ha), které jsou evidovány, jako pozemky, které 
nejsou zapsány na listu vlastnictví. U těchto pozemků je nutné provést upřesnění přídělového 
elaborátu, přídělových parcel je evidováno 155. Tato skutečnost je též jedním z důvodu 
zahájení komplexní pozemkové úpravy. Zjišťování průběhu hranic obvodů pozemkové úpravy 
je předběžně stanoveno na 207 MJ.  

V řešeném území se nachází prvky ÚSES a to jak lokální, tak regionální. U těchto prvků je 
nutno posoudit jejich funkčnost a doplnění o další krajinotvorné prvky. Na orné půdě lze 
předpokládat (s ohledem na její rozlohu) plošnou i soustředěnou erozi, a to především 
v místech zorněných údolnic. Z těchto důvodů je nutné provést v rámci rozboru současného 
stavu a plánu společných zařízení posouzení eroze půdy. Vyhotovení vodohospodářské studie 
se nepředpokládá. Zemědělské půdy ve vlastnictví ČR, správě Státního pozemkového úřadu 
je v k.ú. Kocléřov evidováno cca 10 ha.  



  

Stránka 4 z 10 

Ze správního hlediska přísluší Obec Vítězná k úřadům státní správy pověřeného úřadu 
ve Dvoře Králové n/L.:  Finanční úřad ve Dvoře Králové n/L., Stavební úřad: Dvůr Králové n/L, 
atd.  

 

Dílo bude dokončováno po dílčích částech, jejichž obsah bude shodný s přílohou vyhlášky  
č. 13/2014 Sb. a Metodickým návodem k provádění pozemkových (v aktuálním znění)1. 
Výsledky jednotlivých dílčích částí budou předávány v souladu se smlouvou o dílo. 

Podrobný popis předmětu veřejné zakázky, včetně stanovení rozsahu požadovaných služeb 
je uveden v návrhu smlouvy o dílo, který je nedílnou součástí této zadávací dokumentace jako 
Příloha č. 2 (dále jen „návrh smlouvy“). 
 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 3 291 225,00 Kč bez DPH 

Celková cena díla bez DPH 3 291 225,00 Kč 
DPH 21 % 691 157,00 Kč 
Celková cena díla včetně DPH 3 982 382,00 Kč 
 
 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 40527514 
Nabídková cena bez DPH: 4 877 600,- Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 5 901 896,- Kč 
Údaje odpovídající číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Délka záruční lhůty 
96 měsíců 

 
 
Nabídka č. 2 
sdružení firem: GROMA PLAN s.r.o. a POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

Vedoucí společník:  
Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

GROMA PLAN s.r.o. 

Sídlo: Plachého 40, 301 00 Plzeň 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 25233025 

 
 

 
1 Dostupné online zde: http://www.spucr.cz/pozemkove-upravy/pravni-predpisy-a-metodiky/metodicky-
navod-k-provadeni-pozemkovych-uprav-a-technicky-standard-planu-spolecnych-zarizeni 

 



  

Stránka 5 z 10 

Druhý společník:  
Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

Sídlo: Plachého 40, 301 00 Plzeň 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 29099323 
Nabídková cena bez DPH: 3 479 100,- Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 4 209 711,- Kč 
Údaje odpovídající číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Délka záruční lhůty 
96 měsíců 

 
 
Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

HRDLIČKA spol.s r.o. 

Sídlo: Nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 18601227 
Nabídková cena bez DPH: 4 417 880,- Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 5 345 635,- Kč 
Údaje odpovídající číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Délka záruční lhůty 
96 měsíců 

 
 
Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

GEO Hrubý spol. s r.o. 

Sídlo: Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 25227751 
Nabídková cena bez DPH: 4 164 250,- Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 5 038 743,- Kč 
Údaje odpovídající číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Délka záruční lhůty 
96 měsíců 

 
 
Nabídka č. 5 
„Sdružení GEOŠRAFO s.r.o. a ŠINDLAR s.r.o.“ 

Vedoucí společník:  
Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

GEOŠRAFO, s.r.o. 

Sídlo: Zemědělská 1091/3b, 500 03 Hradec Králové 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 64793036 
Druhý společník:  
Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

ŠINDLAR s. r. o. 

Sídlo: Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 



  

Stránka 6 z 10 

IČO: 26003236 
Nabídková cena bez DPH: 5 512 971,- Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 6 670 694,- Kč 
Údaje odpovídající číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Délka záruční lhůty 
96 měsíců 

 
 
Nabídka č. 6 
„Společnost SELLA + EKOMONITOR + GEOS – KoPÚ Huntířov a KoPÚ Kocléřov“ 

Vedoucí společník:  
Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 

Sídlo: Píšťovy 820, 537 01 Chrudim 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 15053695 
Druhý společník:  
Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

SELLA & AGRETA s.r.o. 

Sídlo: Masarykova 620, 565 01 Choceň 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 25935721 
Třetí společník:  
Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

GEOS SILESIA s.r.o. 

Sídlo: Bochenkova 2817/24, 746 01 Opava 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 28609549 
Nabídková cena bez DPH: 3 796 020,- Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 4 593 184,- Kč 
Údaje odpovídající číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Délka záruční lhůty 
96 měsíců 

 
 
Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

TRAVAL, s.r.o. 

Sídlo: Čechova 395/59, 370 01 České Budějovice 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 26085518 
Nabídková cena bez DPH: 4 349 000,- Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 5 262 290,- Kč 
Údaje odpovídající číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Délka záruční lhůty 
96 měsíců 

 
 
 
 
 
 



  

Stránka 7 z 10 

 
Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

GEOVAP, spol. s r.o. 

Sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 15049248 
Nabídková cena bez DPH: 4 194 100,- Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 5 074 861,- Kč 
Údaje odpovídající číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Délka záruční lhůty 
96 měsíců 

 
 
Nabídka č. 9 
„Sdružení Geodézie Východní Čechy spol. s.r.o. a AGROPROJEKCE LITOMYŠL 
spol.s r.o.“ 

Vedoucí společník:  
Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 

Sídlo: J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 45536058 
Druhý společník:  
Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

„Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.“ 

Sídlo: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 64255611 
Nabídková cena bez DPH: 5 450 760,- Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 6 595 420,- Kč 
Údaje odpovídající číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Délka záruční lhůty 
96 měsíců 

 
 
Nabídka č. 10 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

AGROPLAN, spol. s r.o. 

Sídlo: Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 48110141 
Nabídková cena bez DPH: 3 291 225,- Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 3 982 382,- Kč 
Údaje odpovídající číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Délka záruční lhůty 
96 měsíců 

 
 
 
 
 



  

Stránka 8 z 10 

 
Nabídka č. 11 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 41601483 
Nabídková cena bez DPH: 4 394 750,- Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 5 317 648,- Kč 
Údaje odpovídající číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Délka záruční lhůty 
96 měsíců 

 
 
Nabídka č. 12 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

GB-geodezie, spol. s r.o. 

Sídlo: Tuřanka 1521/92b, 627 00 Brno – Slatina 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 26271044 
Nabídková cena bez DPH: 5 719 800,- Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 6 920 958,- Kč 
Údaje odpovídající číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení: 

Délka záruční lhůty 
96 měsíců 

 
 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění 
jeho výběru 

 
Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

AGROPLAN, spol. s r.o. 

Sídlo: Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 48110141 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek prostřednictvím svého profilu zadavatele 
12 elektronických nabídek. 

Oprávněné osoby určené pro odšifrování a otevření elektronických nabídek pro výše 
uvedenou veřejnou zakázku provedly odšifrování a otevření nabídek účastníků zadávacího 
řízení, které byly zadavateli doručeny ve stanovené lhůtě pro podání elektronických nabídek.  



  

Stránka 9 z 10 

Následně komise, jmenovaná zadavatelem, provedla na svém 1. jednání hodnocení všech 
nabídek účastníků zadávacího řízení. Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je, ve 
smyslu ust. § 114 zákona, ekonomická výhodnost nabídek. Komise ekonomickou výhodnost 
nabídek hodnotila na základě těchto kritérií hodnocení: 

1. Celková nabídková cena bez DPH  80 % 
2. Délka záruční lhůty    20 % 

Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější minimální hodnota, se hodnotilo tak, že nejnižší 
hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly bodovou hodnotu, která 
vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené 
nabídky. 

Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější maximální hodnota, se hodnotilo tak, že 
nejvyšší hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly bodovou 
hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě 
nejvýhodnější nabídky. 

Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu byla násobena vahou 
kritéria a v každém kritériu hodnocení byla takto vypočtena redukovaná bodová hodnota 
kritéria pro každou nabídku. Součet redukovaných bodových hodnot ze všech kritérií 
hodnocení určil výslednou bodovou hodnotu nabídky. 

Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že 
nejvýhodnější je ta nabídka, která získala nejvyšší celkový počet bodů. 

Následně pak provedla komise na svém 1. a 2. jednání posouzení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení, stanovené zákonem i zadavatelem, u nabídek účastníků zadávacího 
řízení, kteří se umístili v rámci hodnocení nabídek dle zvoleného hodnotícího kritéria 
(ekonomická výhodnost nabídek) v pořadí na prvních dvou místech. 

Komise posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení v posuzovaných nabídkách 
a konstatuje, že posuzované nabídky podmínky účasti v zadávacím řízení splňují. 

Dále komise provedla posouzení nabídkových cen posuzovaných nabídek z hlediska toho, 
zda neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu, a to ve vztahu k předmětu veřejné 
zakázky. Žádná z posuzovaných nabídek neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

V souladu s doporučením komise zadavatel rozhodl o výběru dodavatele tak, jak je výše 
uvedeno. 
 
 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

 
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 
 
 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 
Nezrušeno.  
 
 



  

Stránka 10 z 10 

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

 
Nepoužity. 
 
 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud nebylo 
uvedeno v zadávací dokumentaci) 

 
Rozdělení na části u této veřejné zakázky nebylo vhodné, neboť tato veřejná zakázka tvoří 
jeden funkční celek. 
 
 
 
V Hradci Králové dne 14.04.2020 
 
 
 
 
 
…………………………………………. 
Ing. Petr Lázňovský 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Královéhradecký kraj 
 
v z. Ing. Jolana Miškářová 
zástupce ředitele 


		2020-04-14T13:38:24+0200
	Ing. Jolana Miškářová
	Podepsáno programem vOKOsCom




